广东劳动合同范本新

甲方（用人单位）名称： 性质： 地址： 法人代表 （单位负责人）：

乙方（劳动者）姓名： 性别： 年龄：

常住户口 地址： 属于：农业人口（ ）非农业人口（ ） 居民身份证 号
码： 《劳动手册》号码： 《外来人员就业证》号码：

4、乙方在甲方工作一年以上，重新签订合同时，甲方应按国家规定安排乙
方探亲，服务每满一年假期为 天，乙方如遇婚、丧，女工怀孕、分娩、哺乳，
甲方应按规定安排假期。上述假期为有薪假期，超出规定日期的，经批准按事
假处理。 第七条 合同的变更、终止、解除 1、甲方因转产，调整生产项目或
者由于情况变化，经乙方同意可以变更合同的相关内容。

甲方盖章 乙方签章 法定代表人（主要负责人、委托代理人）签章： 合同
签订日期： 年 月 日 签证人：（签章） 签证机关：（盖章） 合同鉴证日期：
 年 月 日

	广东劳动合同范本新